Gesamtstand Gruppe 2

Rang Fahrer

1.

PN O AN

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Michel Uwe
Akimov Michi
Seifert Harry
Dematte Peter
Luckmann Arnim
Foller Michael
Zeller Mathias
Tiffe Alex
Krietenstein Nils
Konschak Thomas
Zenzs Jlirgen
Schmeusser Stefan
Wohlgemuth Peter
Sosinski Mike
Jacobs Guido
Daamen Karl
Gerlach Michael
Zillig, Robin
Fischer, Rob
Muhimann, Dieter
Binder Andy

Marie

Ole

Erik

Anne

Flied Thomas

Gesamtstand Gruppe 4

Rang Fahrer

1.

PN oA WD

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Michel Uwe
Akimov Michi
Luckmann Arnim
Krietenstein Nils
Dematte Peter
Seifert Harry
Foller Michael
Zeller Mathias
Tiffe Alex
Konschak Thomas
Wohlgemuth Peter
Jacobs Guido
Schmeusser Stefan
Zenzs Jirgen
Sosinski Mike
Gerlach Michael
Daamen Karl
Zillig, Robin

Flierl Thomas
Binder Andy
Fischer Rob
Muhimann, Dieter
Ole

Anne

Marie

Erik

Gesamtstand Gruppe 5

1. Lauf
19.01.19
105,00
93,42
88,33
77,44
72,43
98,37
83,30
51,98*
66,62
61,70
37,06*

41,79
32,32*
47,24

56,78

27,73

20,51
17

1. Lauf
19.01.19
73,42*
105,00
99,52
89,17
94,24
63,09*
78,50
68,32
32,34*
46,36*
37,02*
51,48

23,13*

41,74
83,61

57,36
27,78

17

Gruppe 2,4,5 2019

2. Lauf
16.02.19
94,37*
82,84*
105,00
62,27*
77,66
88,96
67,26
72,32
37,63
47 ,14*
41,34
56,86
52,05
32,66*
27,55
99,72

17,08
15,15

2. Lauf
16.02.19
89,34*
99,69
68,85
105,00
94,57
84,32
78,86
63,15
42,36
57,89
37,46*
31,80*
52,54
47,48
26,80*

73,79

19,38
14,53

18

3. Lauf
16.03.19
105,00
78,35*

63,06™
88,33
68,36
57,60*
98,60
27,37
73,32
52,08

36,87*
46,63
41,47

93,55
81,29

32,15

16

3. Lauf
16.03.19
105,00
94,10
99,92
57,72*
62,79

88,83
83,85
78,64
68,20
37,55
47,69

42,66
32,39"
73,48

26,66
52,89

16

4. Lauf
06.04.19
105,00
93,32
77,83
88,14
98,58
72,19
57,54*
52,74
62,49
47,87*
41,60
83,01
37,79
32,71

66,32

15

4. Lauf
06.04.19
105,00
88,40*
99,03
93,47
68,53
73,44
78,43
43,44*
83,44
48,39
58,06

63,28
38,21
32,49

50,23

15

5. Lauf
18.05.19
105,00
94,05
88,55
99,66
42,42*
61,41*
75,24
37,58*
66,49
56,60
80,82
71,34
47,20
51,89
32,82

11,77
11,05
25,07
21,04

19

5. Lauf
18.05.19
105,00
99,47
82,12*
71,50*
88,27
94,21
61,00*
76,37
31,96*
56,28
45,43
41,66
65,75
51,61
37,00

15,13
26,17
11,47
20,65
19

6. Lauf
29.06.19
105,00*
96,95
77,08*
87,10
56,44*
66,92*
92,10
82,04
71,74
51,24

61,28
45,29
35,94

40,69

14

6. Lauf
29.06.19
105,00
88,94*
99,65
94,14
67,32*
78,66
73,55
83,84
51,80
46,70*
62,41
41,07

36,44
57,00

Gesamt
420,00
377,74
359,71
352,34
337,00
327,88
317,90
305,70
267,34
242,86
215,84
211,21
202,32
176,52
157,47

99,72
97,47
93,55
81,29
66,32
59,88
28,85
26,20
25,07
21,04
20,51

Gesamt
420,00
398,26
398,12
381,78
345,61
330,63
324,62
312,38
256,24
230,76
203,45
181,90
181,57
179,96
147,67
140,61

73,79
73,48
57,36
54,44
52,89
50,23
34,51
26,17
26,00
20,65



1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

Rang Fahrer 19.01.19 16.02.19 16.03.19 06.04.19 18.05.19 29.06.19 Gesamt
1. Michel Uwe 105,00 105,00 105,00 105,00 105,00* 105,00* 420,00
2. Luckmann Amim 99,31 94,77 98,60 72,66* 82,58 78,92* 375,26
3.  Akimov Michi 82,30* 99,93 88,32* 92,87 88,49 88,94 370,23
4. Zeller Mathias 93,40 79,09 82,06 52,35* 52,78* 105,00 359,55
5.  Foller Michael 62,63 84,19 93,32 97,94 67,67* 83,87 359,32
6. Seifert Harry 87,77 89,48 82,50 93,43 73,97* 353,18
7. Dematte Peter 77,46 63,43* 77,22 67,45* 99,28 68,65 322,61
8. Tiffe Alex 32,82* 38,10 72,33 62,40 32,39* 93,91 266,74
9. Krietenstein Nils 28,04* 58,32 42,06* 87,65 42,27 63,53 251,77
10. Konschak Thomas 72,51 73,78 52,15 47,56* 37,49* 47,99 246,43
11. Zenzs Jurgen 65,47 42,29 61,74 37,65* 72,50 242,00
12. Wohlgemuth Peter 47,17 48,23 32,57* 42,38* 77,41 58,27 231,08
13. Jacobs Guido 42,33 56,90 57,59 53,06 209,88
14. Schmeusser Stefan 53,17 77,51 62,54 193,22
15. Sosinski Mike 37,64 32,75 27,65* 32,85 47,25 36,28 154,02
16. Gerlach Michael 57,80 42,53 100,33
17. Binder Andy 52,28 37,20 89,48
18. Daamen Karl 68,73 68,73
19. Zillig, Robin 66,64 66,64
20. Mdihlmann, Dieter 56,59 56,59
21. Fischer Rob 47,08 47,08
22. Marie 21,67 12,12 33,79
23. Ole 19,12 11,05 30,17
24. Anne 26,28 26,28
25. Flierd Thomas 23,03 23,03
26. Erik 21,19 21,19

17 17 16 15 19 14

Gesamtstand Gruppe 2 - Zwergenwertung

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf
Rang Fahrer 19.01.19 16.02.19 16.03.19 06.04.19 18.05.19 29.06.19 Gesamt
1. Foller Michael 98,37 88,96 68,36 72,19* 61,41* 66,92 322,61
2. Krietenstein Nils 66,62 37,63 27,37 71,74 203,36

3. Gerlach Michael 56,78 40,69 97,47



Tagessieger Gruppe 245

1. Laufam 19.01.2019 in Wendelstein - Slot Connection (GZS)

Rang Fahrer

1.

©ONoOAWN

2. Laufam 16.02.2019 in Miinchen - HotSlot Munich (GZS)

Michel Uwe
Luckmann Armim
Akimov Michi
Zeller Mathias
Dematte Peter
Foller Michael
Seifert Harry
Gerlach Michael
Krietenstein Nils
Konschak Thomas
Jacobs Guido
Zenzs Jurgen

Tiffe Alex
Wohlgemuth Peter
Binder Andy
Sosinski Mike

Flierl Thomas

Rang Fahrer

1.

©o~No O A~WN

3. Laufam 16.03.2019 in Oberhaid - SRB Bamberg (UZS)

Seifert Harry
Michel Uwe
Akimov Michi
Foller Michael
Daamen Karl
Luckmann Amim
Dematte Peter
Zeller Mathias
Krietenstein Nils
Konschak Thomas
Schmeusser Stefan
Tiffe Alex

Zenzs Jurgen
Wohlgemuth Peter
Sosinski Mike

Ole

Marie

Jacobs Guido

Rang Fahrer

1.

2
3.
4.
5

Michel, Uwe
Luckmann, Amim
Akimov, Michi
Foller, Michael
Tiffe, Alexander

Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5 Gesamt

112,65
108,52
110,67
110,26
108,81
110,72
110,44
106,05
106,80
106,45
105,73
103,19
105,85
103,61
102,43
102,59
98,62

Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5

109,85
109,08
106,89
108,50
109,53
106,43
104,85
105,22
102,41
102,86
103,57
105,65
102,54
103,37
101,30
74,32

77,33

99,10

Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5

95,64
93,76
93,53
93,23
94,23

115,53
117,60
118,20
115,14
117,20
115,84
114,43
116,14
117,05
108,64
109,87
107,14
107,71
108,14
107,70
108,58
112,53

110,85
110,93
111,44
110,10
109,86
109,83
111,27
108,35
111,80
107,52
106,30
104,43
105,53
103,68
97,51

80,40
71,05
99,86

97,34
97,26
96,37
96,00
95,58

117,22
116,37
113,26
115,14
113,25
112,59
114,14
112,53
108,04
113,05
109,41
112,65
108,70
109,85
110,84
109,33
105,65

109,89
110,56
110,48
109,44
108,40
110,28
107,67
109,22
107,18
108,63
106,52
104,57
105,83
106,22
102,27
78,05

82,58

97,68
96,24
95,75
95,86
93,96

345,40
342,49
342,13
340,54
339,26
339,15
339,01
334,72
331,89
328,14
325,01
322,98
322,26
321,60
320,97
320,50
316,80

Gesamt
330,59
330,57
328,81
328,04
327,79
326,54
323,79
322,79
321,39
319,01
316,39
314,65
313,90
313,27
301,08
232,77
230,96
198,96

Gesamt
290,66
287,26
285,65
285,09
283,77



4. Lauf am 06.04.2019 in Neufahrn - PDC Neufahrn (UZS)

Zillig, Robin

Zeller, Mathias
Dematté, Peter
Konschak, Tommy
Fischer Rob
Zenzs, Jurgen
Jacobs, Guido
Krietenstein, Nils
Wohlgemuth, Peter
Sosinski, Mike
Binder, Andy

Rang Fahrer

1.

©o~NOGA~WN

10.

5. Lauf am 18.05.2019 in Augsburg - Schwabenslot (GZS)

Uwe Michel

Amim Luckmann
Michi Akimov
Michael Foéller
Harry Seifert

Peter Dematté

Nils Krietenstein
Stefan SchmeulRer
Alex Tiffe

Dieter Mihimann
Matthias Zeller
Thomas Konschak
Peter Wohlgemuth
Jurgen Zenzs
Mike Sosinski

Rang Fahrer

1.

©CoNoOA~WN

Uwe Michel

Peter Dematte
Michi Akimov
Harry Seifert
Amim Luckmann
Mathias Zeller
Jurgen Zenzs
Stefan Schmeusser
Michael Foéller

Nils Krietenstein
Peter Wohlgemuth
Guido Jacobs
Thomas Konschak
Mike Sosinski

Alex Tiffe

Anne

Erik

Marie

Ole

94,10
91,46
92,55
93,34
93,59
90,06
87,19
85,57
87,10
88,47
86,56

Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5

122,68
120,85
120,39
117,76
119,13
120,00
117,55
119,63
117,14
117,62
117,19
116,88
114,95
115,33
113,30

Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5

97,57
97,22
96,54
95,91
91,28
92,68
93,69
92,47
91,74
92,30
91,49
90,49
91,54
91,51
90,82
78,24
78,32
63,55
59,04

95,23
95,94
93,75
94,65
93,23
91,64
92,34
93,30
90,53
88,86
84,35

125,02
123,75
122,66
122,41
122,23
122,20
122,89
121,44
122,58
120,60
120,15
120,55
120,62
118,64
114,58

100,30
98,26
99,74
99,42
96,69
95,45
93,50
93,74
93,61
95,29
92,35
91,93
93,51
91,69
90,15
84,95
78,50
64,87
67,74

92,63
94,09
94,06
92,11
91,34
92,38
92,18
90,50
89,78
88,50
89,86

126,59
122,35
123,60
123,85
122,63
121,63
123,09
122,39
121,10
121,04
119,88
119,74
118,31
118,09
117,53

98,30
97,55
96,55
96,58
95,33
93,93
94,79
94,27
94,78
91,58
94,91
94,00
91,25
92,30
89,76
83,67
79,57
66,30
59,45

281,96
281,49
280,36
280,10
278,16
274,08
271,711
269,37
267,41
265,83
260,77

Gesamt
374,29
366,95
366,65
364,02
363,99
363,83
363,53
363,46
360,82
359,26
357,22
357,17
353,88
352,06
345,41

Gesamt
296,17
293,03
292,83
291,91
283,30
282,06
281,98
280,48
280,13
279,17
278,75
276,42
276,30
275,50
270,73
246,86
236,39
194,72
186,23



6. Lauf am 29.06.2019 in Wendelstein - Slot-connectiont (UZS)

Rang Fahrer Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5 Gesamt
1. Uwe Michel 110,68 111,17 111,43 333,28
2.  Mathias Zeller 107,11 109,56 111,43 328,10
3. Michi Akimov 107,13 109,79 110,04 326,96
4. Harry Seifert 106,37 109,18 109,79 325,34
5.  Nils Krietenstein 105,52 110,11 108,70 324,33
6. Michael Foller 105,44 108,87 109,85 324,16
7. Amim Luckmann 103,51 110,76 109,83 324,10
8. Peter Dematté 106,91 106,59 109,12 322,62
9. Alex Tiffe 106,58 104,05 110,08 320,71
10. Peter Wohlgemuth 103,81 106,38 107,92 318,11
11. Thomas Konschak 102,36 103,01 106,46 311,83
12. Gerlach Michael 98,75 105,11 104,54 308,40
13. Guido Jacobs 97,83 100,26 107,11 305,20

14. Mike Sosinski 99,09 99,86 99,59 298,54



